

**Hørlyck Holding ApS**  
**CVR-nr. 27624561**  
**Tjebberupvej 65**  
**4300 Holbæk**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Nicolaj Hørlyck

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hørlyck Holding ApS  
Tjebberupvej 65  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27624561  
Stiftet: 03.03.2004  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Lars Nicolaj Hørlyck, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 496 t.kr. mod et overskud på 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.600)</b>	<b>(11.250)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(131.146)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.600)</b>	<b>(142.396)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		510.821	589.384
Andre finansielle indtægter		316	354
Andre finansielle omkostninger		(1.816)	(1.742)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>495.721</u></b>	<b><u>445.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		145.329	304.213
Overført resultat		246.992	40.187
		<b><u>495.721</u></b>	<b><u>445.600</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.653.716	1.508.387
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.653.716</u>	<u>1.508.387</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.653.716</u>	<u>1.508.387</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.584	7.292
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.584</u>	<u>7.292</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.499</u>	<u>8.958</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>102.083</u>	<u>16.250</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.755.799</u></u>	<u><u>1.524.637</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		899.528	754.199
Overført overskud eller underskud		477.225	230.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.605.153</u></b>	<b><u>1.210.632</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		93.441	258.706
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>93.441</u></b>	<b><u>258.706</u></b>
Anden gæld		57.205	55.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.205</u></b>	<b><u>55.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.205</u></b>	<b><u>55.299</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.755.799</u></b>	<b><u>1.524.637</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Ejerforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	754.199	230.233	101.200	1.210.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	145.329	246.992	103.400	495.721
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>899.528</b>	<b>477.225</b>	<b>103.400</b>	<b>1.605.153</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	754.188
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>754.188</b>
Opskrivninger primo	789.970
Andel af årets resultat	349.814
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>939.784</b>
Nedskrivninger primo	(35.771)
Andel af årets resultat	160.780
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(165.265)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.256)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.653.716</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Kullegaard A/S	Holbæk	A/S	20,00	8.109.893	1.754.986
HHB Holding ApS	Holbæk	ApS	25,00	13.979	(17.940)
LL Kapital af 2008 ApS	Holbæk	ApS	25,00	(373.765)	661.058
LL Invest af 2005 ApS	Lejre	ApS	25,00	112.973	(4.733)

## Noter

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for LL Kapital af 2008 ApS' prioritetsgæld, som pr. 30. september 2016 udgør i alt 18.726 t.kr.

Selskabet har kautioneret pro rata 25% for LL Kapital af 2008 ApS' samlede bankgæld, som pr. 30. september 2016 udgør i alt 13.238 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Holbæk Havneby A/S. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 600 t.kr.

### 3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Nicolaj Hørlyck, Holbæk